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«Seramik Sektöründe Yerli Makine ve Teknolojinin 
Geliştirilmesi» toplantısı  yapıldı.

Türkiye Makina Federasyonu, Türkiye Seramik 
Federasyonu, Makine İhracatçılar Birliği ve 
Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri 
İhracatçıları Birliği organizasyonundaki 
toplantıya Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Sayın Hasan Büyükdede ve Ticaret Bakan 
Yardımcısı Sayın Rıza Tuna Turagay’ın ve sektör 
temsilcilerinin yoğun katılımıyla 5 Ocak 2021 
tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.



8. SERAMİK SEKTÖR BULUŞMASI “SERAMİK İHRACAT STRATEJİSİ MARATONU” 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri 
İhracatçıları Birliği üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen “Seramik Sektör 
Buluşmaları” 13 Ocak 2021 tarihinde 110 
sektör temsilcisinin ve merkezimiz 
çalışanların katılımıyla çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi.



Kaolin firması 15 Ocak 2021 tarihinde  
«şamot üzerine çevrimiçi bir etkinlik 
gerçekleştirdi. Bu eğitim kapsamında şamot
hammaddesinin teknik özellikleri ve üretim 
prosesiyle ilgili konular üzerinde durulmuş 
olup, merkezimizden de katılım sağlandı.



PMR TÜRKİYE 2. FAZ KAPANIŞ TOPLANTISI YAPILDI.

İklim değişikliği ile küresel mücadelede büyük önem taşıyan gelişmekte olan ülkelerde seragazı
emisyonlarının azaltımı çabalarına katkı sağlamak ve piyasa temelli emisyon azaltım 

mekanizmalarının etkin olarak kullanılması amaçlayan “Karbon Piyasalarına Hazırlık Ortaklığı 
Projesi – PMR (Partnership of Market Readiness)” ikinci fazı 27 Ocak 2021 tarihinde 

gerçekleştirilen dijital konferans ile tamamlandı. Toplantıya merkezimiz  adına dinleyici olarak 
katılım sağlanmıştır. 



UFUK AVRUPA BİLGİ GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Avrupa Birliğinin en büyük araştırma ve yenilik programı olan ve temel amacı sosyal ve ekonomik kalkınmayı 
sağlamak üzere bilimsel ve teknolojik araştırma kapasitesini arttırmak olan Ufuk 2020 Programı 2020 yılı sonu 
itibarı ile tamamlanmıştır. Ülkemizin de dahil olduğu Ufuk 2020 Programının devamı niteliğindeki 2021-2027 

yılları arasında uygulanacak olan yeni çerçeve program “Ufuk Avrupa” olarak devam etmektedir.
8 Şubat 2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleşen toplantıya merkezimizden de katılım sağlanmıştır. 



Anton Paar firmasının 
«Cıvalı Porozimetre ve Gaz Adsorpsiyonu ile Porozite ve Yüzey 

Alanı Ölçümü» başlıklı  çevrimiçi eğitime katıldık.



TSD tarafından düzenlenen 
Bilim-Teknoloji seminerlerinden 
birincisi 8 Mart 2021 tarihinde 
Prof. Dr. Hüseyin Özkan TOPLAN 
tarafından  «Seramik 
Karakterizasyonunda Termal 
Analiz Kullanımı» üzerine 
çevrimiçi olarak verilmiştir.

TÜRK SERAMİK DERNEĞİ (TSD) TARAFINDAN DÜZENLENEN 
EĞİTİME KATILIM SAĞLANDI.



Moderatörlüğünü gazeteci Melda Yücel 
Kocaalp'in üstlendiği panelde, bilim ve 
teknoloji alanında önemli çalışmalara imza 
atan ODTÜ Biyolojik Bilimler Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mayda Gürsel, Koç Üniversitesi 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünden 
Doç. Dr. Elif Nur Fırat Karalar ve Kobay AŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Begüm Buğdaycı 
Açıkkol, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal'ın ev sahipliğinde bir araya geldiler.
Web tabanlı panelde kadınların bilime etkileri 
üzerine konuşulmuş olup,  merkezimizden de 
dinleyici olarak katılım sağlanmıştır.



2020 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTIMIZ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 



Ortaklarımızın katılımıyla 19 Mart 
2021 tarihinde Eskişehir Teknik 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanlık toplantı salonunda 
gerçekleşen kurulumuza 2020 yılı 
faaliyetlerimiz hakkında paylaşımda 
bulunuldu.

2020 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTIMIZ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 



TÜBİTAK Temel Bilimler Araştırma 
Enstitüsünün düzenlediği» Enerji 
Teknolojilerinin Hayatımıza Etkileri» 
konulu webiner Sabancı 
Üniversitesi’nden Doç. Dr . Emre 
Erdem’in sunumuyla 20 Mart 2021 
tarihinde Zoom Platformu üzerinden 
gerçekleşmiştir. 
Günümüzde en çok tartışılan 
konulardan bir tanesi olan enerji ve 
kaynaklarının yenilenebilir enerji 
kaynakları ile birlikte teknoloji ve 
malzeme biliminin gelişmesiyle ortaya 
çıkan alternatif enerji kaynakları 
sorunları ve bu sorunların fizik ve 
kimya ışığında bilimsel konuları 
üzerinde durulmuştur. 

ENERJİ TEKNOLOJİLERİNİN HAYATIMIZA ETKİLERİ



TEYDEB 1505 ve ARDEB 1005 Programları Çevrim İçi Bilgilendirme Günü 
Etkinliği 30 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirildi.

30 Mart 2021 tarihinde TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Sayın Hasan MANDAL’ın
katılımlarıyla Teknoloji ve Yenilik Destek 
Programları Başkanlığı (TEYDEB) 
tarafından yürütülen “1505 Üniversite-
Sanayi İşbirliği Destek Programı” ile 
Araştırma Destek Programları Başkanlığı 
(ARDEB) bünyesinde yürütülen “1005 
Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma 
Destek Programı” konulu çevrim içi 
bilgilendirme günü gerçekleşmiştir. 
Etkinliğe merkezimizden dinleyici olarak 
katılım sağlanmıştır.
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